2025年11月13日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 バ リ ュ ー Ｈ Ｒ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 藤田 美智雄

（コード番号：6078 東証プライム）

問合せ先 代 表 取 締 役 副 社 長 藤田 源太郎

（TEL. 03-6380-1300）

組織変更及び役員の担当変更並びに人事異動に関するお知らせ

当社は、2025年11月13日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更及び役員の担当変更並

びに人事異動について決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．組織変更（2025年12月１日付）

人事機能の強化を目的に、「人事本部」を新設し、現・経営管理本部 人事グループを本部へ

昇格します。これに伴い、同グループの所管業務は「人事本部」へ移管し、採用・人材開発・労務・

制度企画等の機能を再編します。

２．役員担当変更（2025年12月１日付）

氏名 新役職 現役職

藤田 美智雄

代表取締役社長

カフェテリア事業本部長

兼 事業企画部管掌

兼 フレンドシップ事業本部管掌

兼 人事本部管掌

兼 女性活躍推進室管掌

代表取締役社長

カフェテリア事業本部長

兼 事業企画部管掌

兼 フレンドシップ事業本部管掌

藤田 源太郎

代表取締役副社長

経営管理本部管掌

兼 ＨＲマネジメント事業本部管掌

兼 情報システム本部管掌

兼 健康経営＆データヘルス推進室管掌

代表取締役副社長

経営管理本部管掌

兼 ＨＲマネジメント事業本部管掌

兼 情報システム本部管掌

兼 健康経営＆データヘルス推進室管掌

兼 女性活躍推進室管掌

３．人事異動（2025年12月１日付）

氏名 新役職 現役職

山崎 美也子

執行役員

人事本部長

兼 女性活躍推進室長

執行役員

女性活躍推進室長

兼 経営管理本部 人事グループ長

以 上